[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

                                                               пгт. Кировский                                № 125-НПА
	О принятии решения Думы «Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом Кировского муниципального района с учетом инфляции за истекший 2017 год»

Принято Думой Кировского

муниципального района

от  29.03.2018 года №331
1. Установить базовую ставку арендной платы за пользование зданиями, нежилыми помещениями и сооружениями, находящимися в муниципальной собственности  Кировского муниципального района, с учетом инфляции за истекший 2017 год в размере 298 рублей 86 копеек за один квадратный метр в год без учета НДС.
2. Установить базовую ставку арендной платы за пользование линейными объектами, находящимися в муниципальной собственности Кировского муниципального района, с учетом инфляции за истекший 2017 год в размере 11 рублей 95 копеек за один километр в год без учета НДС.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского

муниципального района                                                                             И.И. Вотяков